1

徐州瑞慈健康体检中心体检通知书

尊敬的领导及嘉宾:

您好！欢迎您到我体检中心参加健康体检！现将体检有

关注意事项告诉您：

1. 体检前 3 天内不要吃含脂过高或油炸性食物，应清淡饮

食，勿饮任何酒类。体检前日晚，保持 7-8小时睡眠；晚

10：00后至当日体检前不要进食或饮水，如有高血压、

糖尿病患者，服药期间，正常服药。

2. 体检预约：本次体检预约电话：400-1688-188，客服预约

电话（一店）：0516-83867066，18151869106，（二店）

0516-66885019，18626026079

3. 体检地点：

瑞慈一店：徐州市解放路 246号江苏师范大学科技园文峰

大厦四层（南京银行楼四层）。乘 11、11附、19、20、39、

51、61、62、64、65、65矿、118、199、609、游 1路、

游 2路南京银行站下，地铁 2号线师大云龙校区站下 1号

出口，文峰大厦四层徐州瑞慈体检中心。

瑞慈二店（新店）：徐州市云龙区庆丰路 10 号云龙华府

商业 A2 座 3 层。乘 50 路、65 路、612 路庆丰路下；70

路、72路、79路、97路、城际 906路万达广场站下；18

路、32路、72路、79路云龙区政府站下。地铁 1号线庆

丰路站下 3号出口，云龙华府商业 A2座 3 层徐州瑞慈体

2

检中心。

4. 体检流程：进入体检中心至前台，出示身份证领体检表，

按电脑自动排序，有导检人员安排依次体检。

5. 电子版的体检报告会在体检结束后 3-5个工作日左右发到

手机短信里，请打开链接在官网中查询，或者关注微信

“瑞慈体检”，输入短信卡号和密钥查询。纸质版报告

由专人送到贵单位。

祝您体检愉快！

3